
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΟΥΛΙΑ ΙΝΕΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201481 ΚΡ9 00:37.46.1

2015ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209110 ΚΡ9 00:38.20.2

2015ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208970 ΚΡ9 00:39.05.3

2016ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208974 ΚΟΡ8 00:41.81.4

2015ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201445 ΚΡ9 00:42.86.5

2015ΓΚΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ204267 ΚΡ9 00:43.63.6

2015ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201449 ΚΡ9 00:44.14.7

2015ΓΗΤΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.210428 ΚΡ9 00:45.36.8

2015ΠΛΟΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208188 ΚΡ9 00:47.02.9

2015ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΙΣΜΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.211928 ΚΡ9 00:47.54.10

2015ΣΑΜΟΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208978 ΚΡ9 00:47.71.11

2015ΖΟΤΑ ΙΖΑΜΠΕΛ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210710 ΚΡ9 00:47.90.12

2015ΚΟΛΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208757 ΚΡ9 00:49.72.13

2015ΚΑΤΣΙΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208179 ΚΡ9 00:49.81.14

2015ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ207785 ΚΡ9 00:50.17.15

2016ΖΑΡΠΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.208855 ΚΟΡ8 00:50.84.16

2015ΒΑΛΣΑΜΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208977 ΚΡ9 00:51.31.17

2015ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.207714 ΚΡ9 00:51.91.18

2015ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ211630 ΚΡ9 00:52.39.19

2015ΣΙΟΡΟΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208793 ΚΡ9 00:53.06.20

2015ΔΙΑΒΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208756 ΚΡ9 00:53.20.21

2016ΔΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208451 ΚΟΡ8 00:54.92.22

2015ASLLANI AJSLI ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ212349 ΚΡ9 00:57.07.23

2016ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ212350 ΚΟΡ8 00:57.17.24

2015ΚΟΧΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208947 ΚΡ9 00:57.91.25

2016ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208539 ΚΟΡ8 00:59.91.26

2016ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.206314 ΚΟΡ8 01:01.64.27

2016ΠΕΡΤΣΕΜΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΚ209259 ΚΟΡ8 01:01.70.28

2016ΧΑΤΖΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212988 ΚΟΡ8 01:01.82.29

2016ΓΚΑΡΑΛΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209219 ΚΟΡ8 01:06.60.30

2016ΛΑΔΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΤΑΝΙΕΛΛΑ ΝΗΡΙΩΑΝ210795 ΚΟΡ8 01:07.44.31

2016ΚΡΙΚΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208956 ΚΟΡ8 01:10.62.32

2015ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙ ΑΣΤΕΡΙΑΣ210576 ΚΡ9 01:11.40.33

2016ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212667 ΚΟΡ8 01:21.86.34

2016ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212666 ΚΟΡ8 01:30.31.35

2016ΓΚΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211309 ΚΟΡ8.36

2015ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΙΩΑΝ211673 ΚΡ9.37

2015ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΝΗΡΙΩΑΝ213336 ΚΡ9.38

2015ΠΗΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΡΕΒ208790 ΚΡ9.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΣΠΙΓΓΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208755 ΚΡ9.40

2015ΜΠΑΝΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΙΑΝΝ ΑΝΟ.Π.ΠΡΕΒ208434 ΚΡ9.41

2015ΞΥΝΟΓΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΑΣΓΙΑΝ210225 ΚΡ9.42

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ212825 ΚΡ9.43

2016ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ210230 ΚΟΡ8.44

2016ΦΛΟΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ210770 ΚΟΡ8.45

2016ΝΟΥΣΙΑΔΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ210226 ΚΟΡ8.46

2016ΣΤΡΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΣΓΙΑΝ208378 ΚΟΡ8.47

2016ΓΙΑΚΑΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208869 ΚΟΡ8.48

2016ΚΑΚΑΒΙΑ ΜΑΡΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ213965 ΚΟΡ8.49

2016ΡΟΓΚΟΤΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ213941 ΚΟΡ8.50

2015ΚΟΥΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213944 ΚΡ9.51
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209329 ΑΓ9 00:37.95.1

2015ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ208266 ΑΓ9 00:40.18.2

2015ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208176 ΑΓ9 00:41.13.3

2015ΣΟΦΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ213419 ΑΓ9 00:41.90.4

2015ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ211162 ΑΓ9 00:44.46.5

2016ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ209786 ΑΓ8 00:44.63.6

2016ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208537 ΑΓ8 00:44.66.7

2015ΜΙΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.210425 ΑΓ9 00:44.81.8

2015ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207637 ΑΓ9 00:45.25.9

2016ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ211697 ΑΓ8 00:45.79.10

2015ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208529 ΑΓ9 00:46.58.11

2015ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΗΡΙΩΑΝ206407 ΑΓ9 00:46.87.12

2015ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208448 ΑΓ9 00:47.25.13

2016ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208759 ΑΓ8 00:47.86.14

2015ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.212557 ΑΓ9 00:48.11.15

2015ΚΑΤΣΙΑΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.212569 ΑΓ9 00:48.26.16

2016ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΣΓΙΑΝ207649 ΑΓ8 00:48.50.17

2016ΠΑΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ211709 ΑΓ8 00:48.55.18

2015ΠΑΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ212460 ΑΓ9 00:48.71.19

2016ΜΠΑΛΑΚΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208545 ΑΓ8 00:49.23.20

2015ΤΟΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208190 ΑΓ9 00:50.89.21

2015ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ202053 ΑΓ9 00:53.68.22

2016ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207914 ΑΓ8 00:53.91.23

2015ΛΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208185 ΑΓ9 00:54.26.24

2016ΤΣΙΓΚΑΣ ΘΟΔΩΡΗΣ Α.Κ.Ο.Δ.Ι211635 ΑΓ8 00:54.71.25

2015ΚΡΟΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Κ.Ο.Δ.Ι210766 ΑΓ9 00:56.14.26

2016ΛΙΟΓΚΑΣ ΠΑΡΙΣ ΝΑΟΚ212067 ΑΓ8 00:57.62.27

2015ΜΑΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208515 ΑΓ9 00:59.15.28

2016ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208949 ΑΓ8 01:00.43.29

2016ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΚ209050 ΑΓ8 01:04.00.30

2015ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ205129 ΑΓ9 01:04.30.31

2016ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡ ΝΑΥΣΚΕΡΚ212463 ΑΓ8 01:04.42.32

2016ΜΠΑΚΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209218 ΑΓ8 01:06.35.33

2015ΠΙΝΤΟ ΑΤΤΙΛΙΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ211696 ΑΓ9 01:06.46.34

2016ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ208264 ΑΓ8 01:07.94.35

2016ΜΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ207428 ΑΓ8 01:09.16.36

2015ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209274 ΑΓ9 01:20.44.37

2016ΓΡΥΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.213042 ΑΓ8.38

2016ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΙ ΝΗΡΙΩΑΝ213864 ΑΓ8.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΘΙΜΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ213819 ΑΓ8.40

2016ΤΣΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ213686 ΑΓ8.41

2015ΓΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ210988 ΑΓ9.42

2015ΚΩΣΤΑΚΙΤΣΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΜΑΡΙ ΝΗΡΙΩΑΝ213337 ΑΓ9.43

2015ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ213532 ΑΓ9.44

2016ΧΗΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ213668 ΑΓ8.45

2015ΒΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213659 ΑΓ9.46

2016ΒΛΑΣΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209153 ΑΓ8.47

2016ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209333 ΑΓ8.48

2016ΣΤΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ208644 ΑΓ8.49

2016ΓΙΑΚΑΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208867 ΑΓ8.50
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209110 ΚΡ9 00:51.12.1

2015ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.205977 ΚΡ9 00:57.50.2

2015ΓΗΤΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.210428 ΚΡ9 01:01.60.3

2015ΔΙΑΒΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208756 ΚΡ9 01:03.36.4

2015ΣΙΟΡΟΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208793 ΚΡ9 01:04.16.5

2016ΣΙΑΦΑΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209216 ΚΟΡ8 01:07.21.6

2015ΜΠΑΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208510 ΚΡ9 01:07.47.7

2015ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΙΣΜΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.211928 ΚΡ9 01:08.80.8

2016ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208539 ΚΟΡ8 01:08.97.9

2016ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212876 ΚΟΡ8 01:09.28.10

2016ΖΑΡΠΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.208855 ΚΟΡ8 01:09.50.11

2015ΒΑΛΣΑΜΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208977 ΚΡ9 01:10.44.12

2015ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ Α.Κ.Ο.Δ.Ι210767 ΚΡ9 01:19.33.13

2015ΠΛΟΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208188 ΚΡ9 01:24.46.14

2015ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙ ΑΣΤΕΡΙΑΣ210576 ΚΡ9.15

2015ΠΗΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΡΕΒ208790 ΚΡ9.16

2016ΤΟΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213932 ΚΟΡ8.17

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ212825 ΚΡ9.18

2016ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.211573 ΚΟΡ8.19

2015ΚΟΛΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208757 ΚΡ9.20

2015ΚΟΧΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208947 ΚΡ9.21

2016ΖΗΝΔΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ210420 ΚΟΡ8.22
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208537 ΑΓ8 00:56.39.1

2016ΖΙΑΡΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208450 ΑΓ8 00:58.83.2

2015ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208529 ΑΓ9 00:59.48.3

2015ΛΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208185 ΑΓ9 01:00.02.4

2016ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.207924 ΑΓ8 01:00.08.5

2015ΤΣΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.211976 ΑΓ9 01:00.80.6

2016ΤΣΙΓΚΑΣ ΘΟΔΩΡΗΣ Α.Κ.Ο.Δ.Ι211635 ΑΓ8 01:06.16.7

2016ΜΑΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208447 ΑΓ8 01:06.83.8

2015ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ202053 ΑΓ9 01:07.89.9

2015ΣΟΦΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ213419 ΑΓ9 01:07.97.10

2015ΚΑΤΣΙΑΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.212569 ΑΓ9 01:10.01.11

2015BARAKZAI EHSANULLAH ΝΑΥΣΚΕΡΚ208758 ΑΓ9 01:12.53.12

2016ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208540 ΑΓ8 01:14.53.13

2015ΤΟΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208190 ΑΓ9 01:16.88.14

2016ΠΡΙΣΚΑΣ ΤΡΙΦΩΝΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.207591 ΑΓ8 01:21.46.15

2015ΚΡΟΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Κ.Ο.Δ.Ι210766 ΑΓ9 01:21.52.16

2015ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208980 ΑΓ9 01:28.03.17

2016ΚΑΝΤΑΡΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209152 ΑΓ8.18

2015ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213893 ΑΓ9.19

2015ΠΡΙΝΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ213955 ΑΓ9.20

2015ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.213928 ΑΓ9.21
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΟΥΛΙΑ ΙΝΕΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201481 ΚΡ9 01:25.71.1

2015ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209110 ΚΡ9 01:34.65.2

2015ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201445 ΚΡ9 01:36.84.3

2015ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208970 ΚΡ9 01:42.85.4

2015ΜΠΑΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208510 ΚΡ9 01:50.15.5

2015ΣΑΜΟΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208978 ΚΡ9 01:59.75.6

2015ΚΟΧΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208947 ΚΡ9 02:21.66.7

2015ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.205977 ΚΡ9.8

2015ΖΟΤΑ ΙΖΑΜΠΕΛ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210710 ΚΡ9.9

2015ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ210544 ΚΡ9.10

2015ΓΚΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ204267 ΚΡ9.11

2015ΚΟΛΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208757 ΚΡ9.12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209329 ΑΓ9 01:27.84.1

2015ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208176 ΑΓ9 01:36.31.2

2015ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208448 ΑΓ9 01:46.72.3

2015BARAKZAI EHSANULLAH ΝΑΥΣΚΕΡΚ208758 ΑΓ9 01:53.60.4

2015ΠΑΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ212460 ΑΓ9 01:57.92.5

2015ΠΙΝΤΟ ΑΤΤΙΛΙΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ211696 ΑΓ9 02:30.15.6

2015ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ208266 ΑΓ9.7

2015ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ211162 ΑΓ9.8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201445 ΚΡ9 00:47.49.1

2015ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ207785 ΚΡ9 00:48.73.2

2015ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201449 ΚΡ9 00:49.69.3

2015ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.205977 ΚΡ9 00:50.65.4

2015ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ211630 ΚΡ9 00:50.87.5

2016ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208534 ΚΟΡ8 00:51.20.6

2015ΚΑΤΣΙΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208179 ΚΡ9 00:51.27.7

2015ASLLANI AJSLI ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ212349 ΚΡ9 00:53.53.8

2015ΓΗΤΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.210428 ΚΡ9 00:53.81.9

2015ΠΛΟΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208188 ΚΡ9 00:54.02.10

2016ΖΑΡΠΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.208855 ΚΟΡ8 00:54.23.11

2015ΓΚΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ204267 ΚΡ9 00:54.35.12

2015ΣΑΜΟΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208978 ΚΡ9 00:54.54.13

2016ΓΙΑΚΑΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208869 ΚΟΡ8 00:55.18.14

2015ΜΠΑΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208510 ΚΡ9 00:55.77.15

2015ΔΙΑΒΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208756 ΚΡ9 00:56.55.16

2015ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ210544 ΚΡ9 00:58.73.17

2015ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΙΣΜΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.211928 ΚΡ9 00:58.80.18

2015ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΙΩΑΝ211673 ΚΡ9 00:59.37.19

2016ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ212350 ΚΟΡ8 00:59.88.20

2016ΣΙΑΦΑΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209216 ΚΟΡ8 01:00.37.21

2015ΒΑΛΣΑΜΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208977 ΚΡ9 01:00.53.22

2016ΛΑΔΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΤΑΝΙΕΛΛΑ ΝΗΡΙΩΑΝ210795 ΚΟΡ8 01:01.43.23

2016ΔΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208451 ΚΟΡ8 01:01.47.24

2016ΧΑΤΖΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212988 ΚΟΡ8 01:01.88.25

2015ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.207714 ΚΡ9 01:02.98.26

2016ΓΚΑΡΑΛΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209219 ΚΟΡ8 01:03.36.27

2016ΠΕΡΤΣΕΜΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΚ209259 ΚΟΡ8 01:06.13.28

2016ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.211573 ΚΟΡ8 01:07.30.29

2016ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.206314 ΚΟΡ8 01:07.48.30

2016ΓΚΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.211309 ΚΟΡ8 01:09.38.31

2016ΚΡΙΚΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208956 ΚΟΡ8 01:10.59.32

2016ΖΗΝΔΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ210420 ΚΟΡ8 01:11.11.33

2015ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙ ΑΣΤΕΡΙΑΣ210576 ΚΡ9 01:14.16.34

2016ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212667 ΚΟΡ8 01:20.90.35

2015ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΑΡΣΙΝΟΗ ΝΗΡΙΩΑΝ213336 ΚΡ9.36

2016ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212876 ΚΟΡ8.37

2015ΣΠΙΓΓΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208755 ΚΡ9.38

2016ΤΟΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213932 ΚΟΡ8.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΛΗ Α.Κ.Ο.Δ.Ι211636 ΚΟΡ8.40

2015ΞΥΝΟΓΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΑΣΓΙΑΝ210225 ΚΡ9.41

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ212825 ΚΡ9.42

2016ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ210230 ΚΟΡ8.43

2016ΦΛΟΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ210770 ΚΟΡ8.44

2016ΝΟΥΣΙΑΔΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ210226 ΚΟΡ8.45

2016ΣΤΡΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΣΓΙΑΝ208378 ΚΟΡ8.46

2016ΚΑΚΑΒΙΑ ΜΑΡΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ213965 ΚΟΡ8.47

2016ΡΟΓΚΟΤΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ213941 ΚΟΡ8.48

2015ΚΟΥΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213944 ΚΡ9.49
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209329 ΑΓ9 00:45.60.1

2015ΜΙΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.210425 ΑΓ9 00:50.25.2

2016ΜΠΑΛΑΚΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208545 ΑΓ8 00:50.26.3

2015ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ211162 ΑΓ9 00:50.54.4

2015ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207637 ΑΓ9 00:50.96.5

2016ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ211697 ΑΓ8 00:52.05.6

2015ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208529 ΑΓ9 00:52.93.7

2016ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208759 ΑΓ8 00:53.30.8

2016ΠΑΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ211709 ΑΓ8 00:53.54.9

2015ΤΟΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208190 ΑΓ9 00:54.07.10

2016ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΣΓΙΑΝ207649 ΑΓ8 00:54.97.11

2015ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ205129 ΑΓ9 00:56.56.12

2015ΚΟΥΤΣΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ202053 ΑΓ9 00:56.71.13

2015ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.212557 ΑΓ9 00:56.73.14

2015ΛΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208185 ΑΓ9 00:56.99.15

2015ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΗΡΙΩΑΝ206407 ΑΓ9 00:58.51.16

2016ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.207924 ΑΓ8 00:58.65.17

2016ΓΙΑΚΑΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208867 ΑΓ8 00:58.70.18

2015ΚΑΤΣΙΑΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.212569 ΑΓ9 00:59.28.19

2015BARAKZAI EHSANULLAH ΝΑΥΣΚΕΡΚ208758 ΑΓ9 00:59.69.20

2016ΖΙΑΡΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208450 ΑΓ8 01:00.03.21

2016ΜΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ207428 ΑΓ8 01:00.70.22

2016ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ208264 ΑΓ8 01:00.76.23

2015ΚΡΟΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Κ.Ο.Δ.Ι210766 ΑΓ9 01:01.74.24

2015ΜΑΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208515 ΑΓ9 01:01.75.25

2016ΠΡΙΣΚΑΣ ΤΡΙΦΩΝΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.207591 ΑΓ8 01:03.14.26

2015ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208980 ΑΓ9 01:04.51.27

2015ΠΙΝΤΟ ΑΤΤΙΛΙΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ211696 ΑΓ9 01:04.82.28

2016ΜΠΑΚΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209218 ΑΓ8 01:05.71.29

2016ΛΙΟΓΚΑΣ ΠΑΡΙΣ ΝΑΟΚ212067 ΑΓ8 01:06.78.30

2016ΜΑΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208447 ΑΓ8 01:07.82.31

2015ΤΣΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.211976 ΑΓ9 01:08.43.32

2016ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ208949 ΑΓ8 01:10.69.33

2016ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡ ΝΑΥΣΚΕΡΚ212463 ΑΓ8 01:13.32.34

2016ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΚ209050 ΑΓ8 01:14.52.35

2015ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.209274 ΑΓ9 01:20.93.36

2016ΓΡΥΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.213042 ΑΓ8.37

2016ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΙ ΝΗΡΙΩΑΝ213864 ΑΓ8.38

2016ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΘΙΜΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ213819 ΑΓ8.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΤΣΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ213686 ΑΓ8.40

2015ΓΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ210988 ΑΓ9.41

2015ΚΩΣΤΑΚΙΤΣΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΜΑΡΙ ΝΗΡΙΩΑΝ213337 ΑΓ9.42

2015ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ213532 ΑΓ9.43

2016ΧΗΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ213668 ΑΓ8.44

2016ΚΑΝΤΑΡΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209152 ΑΓ8.45

2015ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213893 ΑΓ9.46

2015ΒΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ213659 ΑΓ9.47

2016ΒΛΑΣΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209153 ΑΓ8.48

2016ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ209333 ΑΓ8.49

2016ΣΤΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ208644 ΑΓ8.50

2015ΣΟΦΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ213419 ΑΓ9.51

2015ΠΡΙΝΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ213955 ΑΓ9.52

2015ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.213928 ΑΓ9.53
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΟΥΛΙΑ ΙΝΕΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ201481 ΚΡ9 00:43.55.1

2015ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201449 ΚΡ9 00:51.14.2

2015ΠΑΡΓΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208970 ΚΡ9 00:56.58.3

2015ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ207785 ΚΡ9 01:00.36.4

2015ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ211630 ΚΡ9 01:01.62.5

2016ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ208974 ΚΟΡ8 01:04.01.6

2015ΣΙΟΡΟΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208793 ΚΡ9 01:06.23.7

2015ΚΑΤΣΙΝΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208179 ΚΡ9 01:09.78.8

2016ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208534 ΚΟΡ8 01:24.09.9

2015ΖΟΤΑ ΙΖΑΜΠΕΛ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210710 ΚΡ9.10

2016ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ212666 ΚΟΡ8.11

2015ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΑΥΣΚΕΡΚ210544 ΚΡ9.12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ (ΜΙΝΙ) 28-29/6/2024
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
28 - 29 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΑΡΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ208266 ΑΓ9 00:46.85.1

2015ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208176 ΑΓ9 00:49.89.2

2016ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208540 ΑΓ8 01:02.65.3

2015ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.208448 ΑΓ9 01:04.88.4

2015ΜΑΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ208515 ΑΓ9 01:27.94.5

2016ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207914 ΑΓ8 01:41.49.6

2015ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207637 ΑΓ9.7

2015ΠΑΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΑΥΣΚΕΡΚ212460 ΑΓ9.8

2016ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ209786 ΑΓ8.9
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